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Styrelsen for BRF Domsagan 1, med siéte i Stockholm, far hdarmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Domsagan 1 finns i Svedmyra, Enskede, pa adresserna Jonakersvigen 22,
24,26, 28 och 30. Enligt stadgarna ar foreningens dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i féreningens hus upplata bostdder for permanent boende samt lokaler at
medlemmarna for nyttjande utan tidsbegransning”.

Foreningen innehar tomtrétten till Domsagan 1 och nuvarande avtal stricker sig 6ver perioden
2020-01-01-2029-12-31. Fastighetens bebyggdes 1950 och bestar av 36 ldgenheter, varav 30 har upplatits
under aret, som bostadsratter och 6 som hyresritter. Hyresritterna utgors av 4 ettor, 1 tvaa och 1 fyra.
Bostadsritterna dr fordelade enligt foljande: 8 stycken ettor, 11 tvéor, 6 treor och 5 fyror.

Pa fastighetens killarplan finns lagenhetsforrad, tvittstugor, barnvagns- och cykelforrad samt
foreningsgemensamma utrymmen. Pa kéllarplan hyr dven foreningen ut 11 lokaler, fordelat pa
234,5 kvm. Av lokalerna dr 10 mindre forradslokaler (146,5 kvm) och en &r en storre kontorslokal
om 87 kvadratmeter, till vilken tva parkeringsplatser ocksa hor.

Forvaltning

Foreningen lejer bort merparten av skotseln av den 16pande forvaltningen. Under verksamhetséret har
foljande foretag och entreprenérer anlitats:

- Jensen for skotsel av utemiljo

- Botema for ekonomisk forvaltning och lagenhetsforteckning

- Jensen for teknisk forvaltning

- Topp Stad for stiadning i fastigheten

Styrelsen

Styrelsen for Domsagan 1 har under verksamhetsaret haft f6ljande sammanséttning:
Adis Jasarevic Ordf6rande

Kajsa Magnusson Ledamot

Christel Borgstrom Ledamot

Jessica Jonsson Ledamot

Revisor

Petter Kindlund &r féreningens revisor.

Valberedning
Valberedning dr Aldijana Jasarevic.

Sammantriiden och foreningsstimma
Styrelsen har under ret haft 11 protokollférda méten. En foreningsstimma har dgt rum.
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Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

- Radonmitning avslutad, forhojt varde i 1 lagenhet. Ommétning av lagenheten under pagér och ska vara
inskickad till Miljoforvaltningen i mars 2021.

- Brandtitning av elkablar i trapphusen.

- Reparation av taket efter ovidder dér takpannor och skorstensskydd blast bort.

- En hyresritt aterlimnades till foreningen, ytskiktsrenoverades och kom ut till
forséljning i december 2020.

- I maj hade vi stdddag och container for boendes grovsopor.

- Balkonger inspekterades av fastighetsskotaren och bedémdes inte i behov av renovering i dagslaget.

- I juli hade foreningen en avgiftsfri manad da ekonomin 4r god.

- Dropplister installerades pa ytterportar for att férhindra regnvatten fran att komma in i trapphusen.

- I slutet av sommaren inleddes relining av avloppsror under huset. Den var avslutad i oktober och
reliningen betalades med befintliga medel. Besiktning har skett och enstaka saker behdvde atgirdas
vilket kommer ske i borjan av 2021.

- Ellevio har bytt elmétare i elcentralen.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsaret

- Inga avgiftshojningar 4r i nuldget planerade.

- Inga storre amorteringar ar planerade, men detta kan komma att andras. Vi amorterar mindre summor
16pande.

- Ytterligare en hyresratt kommer att aterga till féreningen i februari 2021. Denna kommer komma ut till
forsdljning under aret.

- Kaéllargolvet har sjunkit ihop pa vissa stéllen och vi planerar atgérd av detta.

Medlemsinformation
Antalet medlemslagenheter i foreningen dr 30 st. Av foreningens medlemsldgenheter har 1 st 6verlatits
under aret. Antal medlemmar vid rakenskapsérets borjan var 43 st och 43 st vid dess slut.

Arets resultat
For 2020 redovisar foreningen ett underskott pa 2 117 535 kr.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 1636 1788 1779 1774
Resultat efter finansiella poster 2117 -15 221 -302
Soliditet (%) 73 74 74 74
Arsavg. per kvm bostadsrittsyta (kr) 686 748 748 748
Lén per kvm bostadsrittsyta (kr) 5406 5444 5479 5508

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.
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Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingdng 26 484 645
Disp av foreg érs resultat
Forandring under aret
Belopp vid arets utgang 26 484 645

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning 6verfores

Foretagets resultat och stdllning i 6vrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.

Upplatelse-
avgift
4114 849

4114 849

Balanserat
resultat

-3 055525
-14 671

-3 070 196

Arets
resultat
-14 671
14 671

-2 117 535
-2 117 535

-3 070 195
-2 117535
-5 187 730

-5 187730
-5 187 730

Totalt

27 529 298

0
-2 117535
25411763
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

NN B W

2020-01-01
-2020-12-31

1 636 060
8277
1 644 337

-2561213
-370 973
-79 902
-62 162
-565 862
-3 640 112
-1 995 775

-121 760
-121 760
-2 117 535

-2 117 535
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2019-01-01
-2019-12-31

1787912
4331
1792 243

-608 924
-366 321
-74 583
-60 795
-574 012
-1 684 635
107 608

-122 279
-122 279
-14 671

-14 671
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

34 052 725
34 052 725

34 052 725

72 871
79 464
152 335

843 580
843 580
995 915

35 048 640
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2019-12-31

34618 587
34 618 587

34 618 587

61792
49 551
111 343

2505 652
2 505 652
2616 995

37 235 582
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

30 599 494
30 599 494

-3 070 195
-2 117535
-5 187 730
25411 764

(=]

9250317
68 579
7159
310 821
9636 876

35 048 640
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2019-12-31

30 599 494
30 599 494

-3 055 525

-14 671
-3 070 195
27529 299

9266 652
9266 652

48 478
80 998
0

310 155
439 631

37 235 582
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Arsavgifter och hyror intiktsfors i samband med avisering/fakturering vilken sker kvartalsvis for
lokalhyresgésten och for bostadsrittshavare.

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sé att endast den del som beldper pa
rakenskapsaret redovisas som intikt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Tillgangar och skulder har véarderats till anskaffningsvédrden om inte annat anges.

Anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbéttringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, 6kar tillgangarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av

systematiskt dver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fiberinstallationer 10 ar
Lassystem 15 ér
Tvittstuga 10 ar
Trapphus 10 ar
Nya elcentraler 15 ar

(ovanstdende ombyggnation/forbattring redovisas som Ombyggnad i not 8)
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Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter

Hyror bostéder

Hyror lokaler
Fastighetsskatt ej moms
Viérmetilligg ej moms

Not 2 Ovriga rorelseintiikter

Overlatelseavgift och pant.avg
Ovriga erséttningar och intékter

Not 3 Fastighetskostnader

Reparation och underhall
El

Virme

Vatten och avlopp
Sophiamtning
Killsortering

Not 4 Driftskostnader

Stadning

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsikring
Tomtrattsavgild
Hyresséttningsavgift, HGF
Kabel-tv

Bredband
Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Fastighetsskatt

Snoéréjning

2020

1172 892
293 401
165 181

3731
855
1636 060

2020

8277
8277

2020

-2 083 936
-42 901
-319 799
-69 643
-38 908

-6 026

-2 561 213

2020

-41 470
-16 346
-10 648
-147 200
-834

-10 237
-19 348
-36 839
-28 526
-59 524
0

-370 972
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2019

1279518
334 311
170 219

2932
932
1787 912

2019

455
3 876
4331

2019

-86 243
-45 454
-340 064
-92 729
-38 908
-5526
-608 924

2019

-35280
-12 513
-41 813
-111 300
-834

-10 080
-17 907
-35 698
-28 350
-57 652
-14 894
-366 321
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Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Revisionsarvoden
Radgivning
Fastighetsforvaltning
Bankkostnader
Foreningsavgift

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Lagstadgade sociala avgifter

Not 7 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad

2020

-15 625
-9 375
-46 752
-2 966
-5 184
-79 902

2020

-47 300
-14 862
-62 162

2020

-366 430
-199 432
-565 862
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2019

-15 500
-5 000
-46 000
-2 941
-5 142
-74 583

2019

-46 500
-14 295
-60 795

2019

-366 430
-207 582
-574 012
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Not 8 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden byggnader och mark

Vid arets borjan - byggnad
Utgaende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostader
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsviirden ombyggnad
Vid arets borjan - ombyggnad
Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut

Totalt planenligt restviirde vid arets slut - Byggnader och

mark
Byggnader och mark
Ombyggnad

2020-12-31

36 642 955
36 642 955

-2 784359
-366 430
-3 150 789

33 492 166

19 008 000
16 400 000
35 408 000

34 600 000
808 000
35 408 000

2437287
2 437 287

-1 677296
-199 432
-1 876 728

560 559

33 492 166
560 559
34 052 725
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2019-12-31

36 642 955
36 642 955

-2417 929
-366 430
-2 784 359

33 858 596

19 008 000
16 400 000
35408 000

34 600 000
808 000
35408 000

2437287
2 437 287

-1469 714
-207 582
-1 677296

759 991

33 858 596
759 991
34 618 587
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgéar férdelning av langfristiga- och kortfristiga lan.

Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % villkorsindring 2020-12-31 2019-12-31
SBAB 1,14 2021-08-16 3936679 3952929
SBAB 1,15 2021-08-17 1507 026 1529380
SBAB 1,15 2021-08-17 3 806 612 3 832 821
9250 317 9315130
Kortfristig del av langfristig skuld 9250317 48 478
Not 10 Stiillda siikerheter
2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 18 375 000 18 375 000
18 375 000 18 375 000

Eventualforpliktelser Inga Inga
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Underskrifter

Stockholm

Adis Jasarevic Kajsa Magnusson
Ordf6rande

Christel Borgstrom Jessica Jonsson

Min revisionsberittelse har ldamnats

Petter Kindlund
Auktoriserad revisor



